

FRID-NIELSEN ApS

CVR-nr.: 10078814

Landsdommervej 5 st th
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/02/2022

Lars Kristian Frid-Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FRID-NIELSEN ApS
Landsdommervej 5 st th
2400 København NV

CVR-nr: 10078814

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, i lighed med tidligere år, at eje datterselskab samt foretage investeringer i aktier mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et overskud på kr. 131.214, hvilket efter ledelsens opfattelse er tilfredsstillende.

Selskabet har realiseret et tilfredsstillende resultat af investeringer i børsnoterede værdipapirer.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn. Det forventes, at selskabets datterselskab vil blive likvideret i løbet af næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-13.681	-14.893
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-1.582	240.064
Bruttoresultat		-15.263	225.171
Resultat af ordinær primær drift		-15.263	225.171
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	11.278
Andre finansielle indtægter		184.727	31.938
Øvrige finansielle omkostninger		-652	-381
Ordinært resultat før skat		168.812	268.006
Skat af årets resultat		-37.598	-6.138
Årets resultat		131.214	261.868
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		16.814	148.868
I alt		131.214	261.868

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		123.418	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		123.418	125.000
Anlægsaktiver i alt		123.418	125.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.312	115.980
Tilgodehavende skat		0	4.955
Tilgodehavender i alt		1.312	120.935
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.042.451	739.392
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.042.451	739.392
Likvide beholdninger		67.100	217.670
Omsætningsaktiver i alt		1.110.863	1.077.997
AKTIVER I ALT		1.234.281	1.202.997

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		969.194	952.380
Forslag til udbytte		114.400	113.000
Egenkapital i alt		1.208.594	1.190.380
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.168	4.760
Skyldig selskabsskat		14.711	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.808	7.857
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.687	12.617
Gældsforpligtelser i alt		25.687	12.617
PASSIVER I ALT		1.234.281	1.202.997

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er fællesregistreret efter merværdiafgiftens §47, stk.4 (moms) med datterselskabet, First Intercontinental Software ApS. Selskaberne hæfter solidarisk for betaling af moms. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties samt for selskabsskatten indenfor sambeskatningskredsen. Selskabets andel af den samlede selskabsskat udgør kr. 17.879 af samlet kr. 14.711.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	2021 kr.
Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer	1.042.451
heraf indregnet urealiseret kursregulering i resultatopgørelsen i året	+97.712

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0